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Nom  et perénomN° Matricule Etat D311 UD31 F311 F312 UF31 F321 UF32 M311 UM31 M321 UM32 T311 UT31 Moyenn Crédits RES

1 181838049591 NAIN KOUIR FATMA 11.40 11.40 13.80 11.70 12.75 11.70 11.70 13.30 13.30 14.70 14.70 14.20 14.20 12.82 30.00 Acquis

2 171738052646 NBELABBAS Naoures Innes 11.50 11.50 09.60 11.60 10.60 09.50 09.50 11.50 11.50 09.95 09.95 13.50 13.50 10.76 30.00 Acquis

3 22048029112 NBELKACEM ABDELKADER 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 00.00 Exclu

4 171738047925 NBELKHANOUSSE SOUMIA 11.30 11.30 10.00 11.20 10.60 11.75 11.75 11.80 11.80 11.35 11.35 08.60 08.60 11.07 30.00 Acquis

5 171738052593 NBERRAMI MOHAMED LAID 11.80 11.80 12.40 10.00 11.20 05.95 05.95 09.50 09.50 11.70 11.70 11.80 11.80 10.14 30.00 Acquis

6 181838046610 NBOUHEZAM HIBA IKRAM 10.90 10.90 17.00 11.10 14.05 14.80 14.80 11.60 11.60 14.25 14.25 16.10 16.10 13.52 30.00 Acquis

7 171738053437 NBRAI Souheila 11.30 11.30 16.40 08.30 12.35 14.50 14.50 11.60 11.60 12.20 12.20 14.90 14.90 12.61 30.00 Acquis

8 22068044833 NCHIKH  Djamila Chahrazed 10.70 10.70 00.00 00.00 00.00 05.40 05.40 05.10 05.10 12.30 12.30 13.20 13.20 05.34 07.00 Non Acquis

9 171738051539 NDJADOUNI YAMINA 12.90 12.90 14.40 09.30 11.85 08.30 08.30 11.10 11.10 13.05 13.05 06.70 06.70 11.05 30.00 Acquis

10 171738050488 NFELLAG MERIEM 12.20 12.20 18.30 11.90 15.10 15.40 15.40 09.70 09.70 13.40 13.40 13.00 13.00 13.54 30.00 Acquis

11 181838050383 NKARI HALIMA 11.10 11.10 08.80 07.90 08.35 11.20 11.20 09.50 09.50 10.90 10.90 14.80 14.80 10.06 30.00 Acquis

12 181838047287 NKEBIR HALIMA 13.20 13.20 09.80 10.10 09.95 10.40 10.40 12.30 12.30 13.50 13.50 12.00 12.00 11.36 30.00 Acquis

13 181838053398 NLAKHDAR BENACEUR CHAIMAA 10.10 10.10 07.80 10.00 08.90 07.20 07.20 10.30 10.30 11.75 11.75 09.50 09.50 09.36 17.00 Non Acquis

14 181838052922 NMESHOUB NADA 12.50 12.50 15.60 11.60 13.60 10.00 10.00 10.00 10.00 13.10 13.10 13.40 13.40 12.13 30.00 Acquis

15 181838047687 NNADJI MANEL 11.20 11.20 15.80 12.40 14.10 13.00 13.00 11.20 11.20 12.55 12.55 16.40 16.40 13.01 30.00 Acquis

16 161638055488 NREFAS Ouassila 12.30 12.30 12.20 11.30 11.75 06.00 06.00 14.10 14.10 11.15 11.15 12.70 12.70 11.20 30.00 Acquis

17 181838046079 NSADATE BOUCHERA 15.30 15.30 13.40 15.20 14.30 17.20 17.20 16.50 16.50 13.15 13.15 15.20 15.20 15.24 30.00 Acquis

18 161638055062 NSOLTANI Abi Hamed El Ghazali 10.40 10.40 11.40 10.90 11.15 07.90 07.90 10.60 10.60 12.90 12.90 14.50 14.50 10.79 30.00 Acquis

19 171738050393 NZAGANE FATMA 10.70 10.70 08.00 10.20 09.10 10.80 10.80 09.10 09.10 11.35 11.35 10.70 10.70 09.95 19.00 Non Acquis

15Nombre des étudiants  reçus est de: sur 19 78.94%
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AIN KOUIR FATMA 18183804959NN 11.00 18.00 18.00 13.80  

2 BELABBAS Naoures Innes 17173805264NN 06.00 15.00 15.00 09.60  

3 BELKACEM ABDELKADER 22048029112NN   00.00 00.00  

4 BELKHANOUSSE SOUMIA 17173804792DD 06.00 16.00 16.00 10.00  

5 BERRAMI MOHAMED LAID 17173805259NN 10.00 16.00 16.00 12.40  

6 BOUHEZAM HIBA IKRAM 18183804661NN 17.00 17.00 17.00 17.00  

7 BRAI Souheila 17173805343DD 16.00 17.00 17.00 16.40  

8 CHIKH  Djamila Chahrazed 22068044833NN   00.00 00.00  

9 DJADOUNI YAMINA 17173805153DD 12.00 18.00 18.00 14.40  

10 FELLAG MERIEM 17173805048NN 18.50 18.00 18.00 18.30  

11 KARI HALIMA 18183805038NN 04.00 16.00 16.00 08.80  

12 KEBIR HALIMA 18183804728NN 05.00 17.00 17.00 09.80  

13 LAKHDAR BENACEUR CHAIMAA 18183805339NN 05.00 12.00 12.00 07.80  

14 MESHOUB NADA 18183805292NN 14.00 18.00 18.00 15.60  

15 NADJI MANEL 18183804768NN 15.00 17.00 17.00 15.80  

16 REFAS Ouassila 16163805548DD 11.00 14.00 14.00 12.20  

17 SADATE BOUCHERA 18183804607NN 13.00 14.00 14.00 13.40  

18 SOLTANI Abi Hamed El Ghazali 16163805506DD 09.00 15.00 15.00 11.40  

19 ZAGANE FATMA 17173805039DD 04.00 14.00 14.00 08.00  
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-1 AIN KOUIR FATMA 18183804959NN 09.00 15.75 15.75 11.70  

2 BELABBAS Naoures Innes 17173805264NN 09.00 15.50 15.50 11.60  

3 BELKACEM ABDELKADER 22048029112NN   00.00 00.00  

4 BELKHANOUSSE SOUMIA 17173804792DD 08.50 15.25 15.25 11.20  

5 BERRAMI MOHAMED LAID 17173805259NN 06.50 15.25 15.25 10.00  

6 BOUHEZAM HIBA IKRAM 18183804661NN 08.00 15.75 15.75 11.10  

7 BRAI Souheila 17173805343DD 03.50 15.50 15.50 08.30  

8 CHIKH  Djamila Chahrazed 22068044833NN   00.00 00.00  

9 DJADOUNI YAMINA 17173805153DD 05.00 15.75 15.75 09.30  

10 FELLAG MERIEM 17173805048NN 09.00 16.25 16.25 11.90  

11 KARI HALIMA 18183805038NN 03.00 15.24 15.24 07.90  

12 KEBIR HALIMA 18183804728NN 06.00 16.25 16.25 10.10  

13 LAKHDAR BENACEUR CHAIMAA 18183805339NN 07.00 14.50 14.50 10.00  

14 MESHOUB NADA 18183805292NN 08.50 16.25 16.25 11.60  

15 NADJI MANEL 18183804768NN 10.00 16.00 16.00 12.40  

16 REFAS Ouassila 16163805548DD 08.50 15.50 15.50 11.30  

17 SADATE BOUCHERA 18183804607NN 14.00 17.00 17.00 15.20  

18 SOLTANI Abi Hamed El Ghazali 16163805506DD 08.00 15.25 15.25 10.90  

19 ZAGANE FATMA 17173805039DD 06.50 15.75 15.75 10.20  
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-1 AIN KOUIR FATMA 18183804959NN 10.50 13.50 13.50 11.70  

2 BELABBAS Naoures Innes 17173805264NN 06.50 14.00 14.00 09.50  

3 BELKACEM ABDELKADER 22048029112NN   00.00 00.00  

4 BELKHANOUSSE SOUMIA 17173804792DD 10.25 14.00 14.00 11.75  

5 BERRAMI MOHAMED LAID 17173805259NN 01.25 13.00 13.00 05.95  

6 BOUHEZAM HIBA IKRAM 18183804661NN 16.00 13.00 13.00 14.80  

7 BRAI Souheila 17173805343DD 15.00 13.75 13.75 14.50  

8 CHIKH  Djamila Chahrazed 22068044833NN  13.50 13.50 05.40  

9 DJADOUNI YAMINA 17173805153DD 04.50 14.00 14.00 08.30  

10 FELLAG MERIEM 17173805048NN 16.50 13.75 13.75 15.40  

11 KARI HALIMA 18183805038NN 09.00 14.50 14.50 11.20  

12 KEBIR HALIMA 18183804728NN 08.00 14.00 14.00 10.40  

13 LAKHDAR BENACEUR CHAIMAA 18183805339NN 03.00 13.50 13.50 07.20  

14 MESHOUB NADA 18183805292NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

15 NADJI MANEL 18183804768NN 13.00 13.00 13.00 13.00  

16 REFAS Ouassila 16163805548DD 01.00 13.50 13.50 06.00  

17 SADATE BOUCHERA 18183804607NN 19.00 14.50 14.50 17.20  

18 SOLTANI Abi Hamed El Ghazali 16163805506DD 04.00 13.75 13.75 07.90  

19 ZAGANE FATMA 17173805039DD 08.50 14.25 14.25 10.80  



Université Mustapha Stambouli  de Mascara

Faculté :

Département :

Année universitaire : 

Deuxième année - Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie - Filière: Ecologie et Environnement

Spécialité: Ecologie et Environnement. - 3 ier Semestre

  M311_MEV--Ecotoxicologie ---  UE Méthodologique 31

 Crédit:  5          Coefficient: 3

Sciences de la Nature et de la  Vie

Biologie

2023/2022

Relevé de notes de  la matière:

28/03/2023Date:Page: 1Section: 1

Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AIN KOUIR FATMA 18183804959NN 11.50 16.00 16.00 13.30  

2 BELABBAS Naoures Innes 17173805264NN 10.50 13.00 13.00 11.50  

3 BELKACEM ABDELKADER 22048029112NN 00.00 00.00 00.00 00.00  

4 BELKHANOUSSE SOUMIA 17173804792DD 10.00 14.50 14.50 11.80  

5 BERRAMI MOHAMED LAID 17173805259NN 07.50 12.50 12.50 09.50  

6 BOUHEZAM HIBA IKRAM 18183804661NN 10.00 14.00 14.00 11.60  

7 BRAI Souheila 17173805343DD 10.00 14.00 14.00 11.60  

8 CHIKH  Djamila Chahrazed 22068044833NN 08.50 00.00 00.00 05.10  

9 DJADOUNI YAMINA 17173805153DD 07.50 16.50 16.50 11.10  

10 FELLAG MERIEM 17173805048NN 07.50 13.00 13.00 09.70  

11 KARI HALIMA 18183805038NN 06.50 14.00 14.00 09.50  

12 KEBIR HALIMA 18183804728NN 10.50 15.00 15.00 12.30  

13 LAKHDAR BENACEUR CHAIMAA 18183805339NN 07.50 14.50 14.50 10.30  

14 MESHOUB NADA 18183805292NN 08.00 13.00 13.00 10.00  

15 NADJI MANEL 18183804768NN 09.00 14.50 14.50 11.20  

16 REFAS Ouassila 16163805548DD 13.50 15.00 15.00 14.10  

17 SADATE BOUCHERA 18183804607NN 16.50 16.50 16.50 16.50  

18 SOLTANI Abi Hamed El Ghazali 16163805506DD 09.00 13.00 13.00 10.60  

19 ZAGANE FATMA 17173805039DD 05.50 14.50 14.50 09.10  
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AIN KOUIR FATMA 18183804959NN 13.50 16.50 16.50 14.70  

2 BELABBAS Naoures Innes 17173805264NN 09.25 11.00 11.00 09.95  

3 BELKACEM ABDELKADER 22048029112NN   00.00 00.00  

4 BELKHANOUSSE SOUMIA 17173804792DD 09.25 14.50 14.50 11.35  

5 BERRAMI MOHAMED LAID 17173805259NN 11.00 12.75 12.75 11.70  

6 BOUHEZAM HIBA IKRAM 18183804661NN 14.25 14.25 14.25 14.25  

7 BRAI Souheila 17173805343DD 12.50 11.75 11.75 12.20  

8 CHIKH  Djamila Chahrazed 22068044833NN 13.00 11.25 11.25 12.30  

9 DJADOUNI YAMINA 17173805153DD 10.75 16.50 16.50 13.05  

10 FELLAG MERIEM 17173805048NN 13.50 13.25 13.25 13.40  

11 KARI HALIMA 18183805038NN 10.50 11.50 11.50 10.90  

12 KEBIR HALIMA 18183804728NN 13.00 14.25 14.25 13.50  

13 LAKHDAR BENACEUR CHAIMAA 18183805339NN 10.25 14.00 14.00 11.75  

14 MESHOUB NADA 18183805292NN 13.00 13.25 13.25 13.10  

15 NADJI MANEL 18183804768NN 12.75 12.25 12.25 12.55  

16 REFAS Ouassila 16163805548DD 09.25 14.00 14.00 11.15  

17 SADATE BOUCHERA 18183804607NN 12.75 13.75 13.75 13.15  

18 SOLTANI Abi Hamed El Ghazali 16163805506DD 13.00 12.75 12.75 12.90  

19 ZAGANE FATMA 17173805039DD 10.75 12.25 12.25 11.35  
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-1 AIN KOUIR FATMA 18183804959NN 09.00 15.00 15.00 11.40  

2 BELABBAS Naoures Innes 17173805264NN 10.50 13.00 13.00 11.50  

3 BELKACEM ABDELKADER 22048029112NN   00.00 00.00  

4 BELKHANOUSSE SOUMIA 17173804792DD 09.50 14.00 14.00 11.30  

5 BERRAMI MOHAMED LAID 17173805259NN 11.00 13.00 13.00 11.80  

6 BOUHEZAM HIBA IKRAM 18183804661NN 09.50 13.00 13.00 10.90  

7 BRAI Souheila 17173805343DD 09.50 14.00 14.00 11.30  

8 CHIKH  Djamila Chahrazed 22068044833NN 08.50 14.00 14.00 10.70  

9 DJADOUNI YAMINA 17173805153DD 11.50 15.00 15.00 12.90  

10 FELLAG MERIEM 17173805048NN 11.00 14.00 14.00 12.20  

11 KARI HALIMA 18183805038NN 08.50 15.00 15.00 11.10  

12 KEBIR HALIMA 18183804728NN 12.00 15.00 15.00 13.20  

13 LAKHDAR BENACEUR CHAIMAA 18183805339NN 07.50 14.00 14.00 10.10  

14 MESHOUB NADA 18183805292NN 11.50 14.00 14.00 12.50  

15 NADJI MANEL 18183804768NN 10.00 13.00 13.00 11.20  

16 REFAS Ouassila 16163805548DD 10.50 15.00 15.00 12.30  

17 SADATE BOUCHERA 18183804607NN 15.50 15.00 15.00 15.30  

18 SOLTANI Abi Hamed El Ghazali 16163805506DD 08.00 14.00 14.00 10.40  

19 ZAGANE FATMA 17173805039DD 08.50 14.00 14.00 10.70  
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Nom  et perénomN° MatriculeEtat Exam TD Moy CC MoyMod Ratr

-1 AIN KOUIR FATMA 18183804959NN 14.00 14.50 14.50 14.20  

2 BELABBAS Naoures Innes 17173805264NN 12.50 15.00 15.00 13.50  

3 BELKACEM ABDELKADER 22048029112NN   00.00 00.00  

4 BELKHANOUSSE SOUMIA 17173804792DD 04.00 15.50 15.50 08.60  

5 BERRAMI MOHAMED LAID 17173805259NN 09.00 16.00 16.00 11.80  

6 BOUHEZAM HIBA IKRAM 18183804661NN 15.50 17.00 17.00 16.10  

7 BRAI Souheila 17173805343DD 13.50 17.00 17.00 14.90  

8 CHIKH  Djamila Chahrazed 22068044833NN 12.00 15.00 15.00 13.20  

9 DJADOUNI YAMINA 17173805153DD 01.50 14.50 14.50 06.70  

10 FELLAG MERIEM 17173805048NN 11.00 16.00 16.00 13.00  

11 KARI HALIMA 18183805038NN 14.00 16.00 16.00 14.80  

12 KEBIR HALIMA 18183804728NN 10.00 15.00 15.00 12.00  

13 LAKHDAR BENACEUR CHAIMAA 18183805339NN 04.50 17.00 17.00 09.50  

14 MESHOUB NADA 18183805292NN 12.00 15.50 15.50 13.40  

15 NADJI MANEL 18183804768NN 16.00 17.00 17.00 16.40  

16 REFAS Ouassila 16163805548DD 10.50 16.00 16.00 12.70  

17 SADATE BOUCHERA 18183804607NN 15.00 15.50 15.50 15.20  

18 SOLTANI Abi Hamed El Ghazali 16163805506DD 13.50 16.00 16.00 14.50  

19 ZAGANE FATMA 17173805039DD 07.50 15.50 15.50 10.70  


